pri-
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primit ivíe Ecclesiíe, & á Regibus gloríosissimis , & 'Catho-
licis predecessoribus nostris est honorabiliter sublimata ín
fula sumaii Pontificatus, ante ingressum scilicet Sarraceno-
rum in predida Provincia Gallecise ; & post á vidoriosís-
simo Adphonso Petri Dncis filio ex manibus eorum est 
erepta, & vendicata, & ab ejus successore gloriosissimo R e 
ge Adphonso Froiani filio est in pristino honore restitu-
ta , sicut ab ipsís , & a ceteris gloríosis Regibus precesso-
ribus , & avibus nostrís ceteras sibi subjeds sunt urbes, 
& Provincice , id est Brachara , & Auriensis , quse fuuditus5 
evers» sunt a Hismaelitis , simiii modo aviorum nos-
trorum sequentes vestigia , autloritate conimuniti Aposto
l ice Sedis , & in patrocinio confidentes gloriosas V i r g i -
nis M a r i s , nos exigui famuli vestri , Ordonius R e x , & 
Geloira Reg ina , videl icet , A l m a V i r g o M a r í a , & vestríe 
Ecclesiíe prefats predidas subdiraus urbes , confirmantes 
aviorum nostrorum Privilegia» Insnper adjicimus , atque 
concedimus pro remedio anime nostre Éccles ie v e s t r i 
que in Civitate Lucensi fundatas, Monasterium Sandi Chr i s -
tophori , quod est construdum in heriditate nostra a d o 
mino Ermogio Ep í scopo in territorio TLidensi Joco- v o -
cato Labugie , ripa L i m i e , & nobis sub lui t ione, & do
minio ab ipso Episcopo est traditum jure hereditarium. 
H o c ergo Monasterium vobis gloriosa Vi rgo María , pro 
salute animarum nostrarum precantes concedimus , atque 
condonamus per suis terminis antiquis cum omni sua l ie-
reditate, & familia Vi l l as & Ecclesias cum V i l l a v i d K 
licet & Ecclesia nuncupata Vinea i n litote maris per suis 
terminis : & alias Vi l las territorio Brachuirensi , & Eccle^ 
sias, quse sunt inter cauto & L i m i a , id est Cfepellus & V a l -
turinas , ítem etiam & V i l l j i n Manzaneta per suis terminis; 
Similiter & in Turoa io Benevivere d idam etiam , & Pa
rata in ripa de minor cum suos Val íannos . Hunc itaque 
supradidum Casnobium cum o m n i sua hereditate , ubicum-
que eam potuerítis invenire per veritatem vobis D o m i 
no Recaredo Lucensis Sedis Pontifici , & Clericis vestris 
condonamus, atque. loco fe M a u e preíatx Sedis^testamus, 
- — ' su-
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sugerentes vobis , & petitionem facíentes , ut nostras E c -
clesías, quse in Naviensi Gomitatu sunt positíe, & vobis 
ex antiquo Pontificali jure subditas censualem tributum ex 
ipsis Ecclesiis Legionensi Ecclesias concedatis ; quia audto-
rítate regali inter ceteras Sedes Pontificales statuere decre-
vimus firmato ib i Solio Regni nostr i , & quia ipsse Eccle-
sise Naviensis longe distabant ab ipsa Sede Legionensi , vos 
successoresque vestri , retenta benedidione curam gerant 
Pastoralem , & tertiam partem ipsarum Ecclesiarum , quia 
Canonicalis Censura Ecclesise vestre acomodabat ; L e -
gionensis concedimus Ecc les i^ Pont i f ie i , & ejusdem Eccle* 
sise Glericis tam ex Naviensi Diocesim , quam tria Gastel-
l a , Ecdesias , & quia vos charitative vestras Ecclesias nos-
tras voluntati Regias faventes condonatis, atque concedi-
tis Legionensi Ecclesiíe : Ideo nos prsedidas Provincias , & 
Monasteria vobis perpetim habituras concedimus observata 
alternatim pacis charitate. Hanc igitui: commutatlonem , & 
difinitionem , quam pro substentatione Ecclesiarum faci-
m u s , & pro remedio animarum nostrarum sine conclu-
sione judiciarias legis esse decernimus, nec i l l nd quod pro 
salute animarum sola charitate compulsi faceré studuimus, 
vobis in ruina vertatur perdit ionis, si vota aliena indis-
crete judicantes substrahere voluerimus. Ideo s i , propitiante 
divina pietate , supradidríe EcclesiíB vobis concessíe a praí-
decessoribus' nostris Regibus supradidis sua receperint Dio-
cesalia jura , vel, vobis , quod concedatis , restituatur obser-
vata charitate -. singul^ Ecclesiíe sua recipiant Diocesalia ju
ra canonicali sandione , sicut vestrorum videlicet continere 
series Privi legiorum Serenissimorum Principum supradido-
rum , & aviorum nostrorum confirmara robore nobis á v o 
bis ostensa , ita & nos^ manu valida confirmamus. Si quis 
tamen hoc nostrum fadum , & devotionem in m ó d i c o 
confringere vo luer i t , auferat Dominus memoriam ejus de 
libro vitas, quisquís ille fuer í t , & cum justis non scribatur, 
sed infernum inferiori penas substineat, & in prassenti ver-
mis scaturiat totus , & amborum oculorum privetur lumi-
nibus , & ea , quas subtrahere conatur injuste , vel in duplo 
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aut tr iplo restitiut percussus anatheraate , & hazc nostra 
definido habeat firmam roborem. F a ¿ h series testamenti 
Scriptura commutationis sub die , quod erit Kalendas Sep-
tembrias. Era DCCCC2ni .